INDICAÇÃO Nº 262/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, o asfaltamento da Rua S, no bairro São Cristóvão III.

JUSTIFICATIVA

A referida via encontra-se em péssimo estado, o que está dificultando o tráfego de veículos. E já existem muitas casas no local, que também ficam prejudicadas nos dias de chuva com a lama e com a poeira em dias secos.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2005.

NELSON PEREIRA ROSA

VEREADOR

PAGE